定期存款－外幣 USD 1,500,000   兌換率 32.25 48,375

343,225

597,272$

(以下空白)

蔚華科技股份有限公司

應收帳款

民國 105年 12月 31日

明細表二  單位：新台幣仟元

-206-

客　戶　名　稱  摘  要 金   額 備　註

一般客戶：

　南茂科技科技股份有限公司 123,271$

　宏茂微電子(上海)有限公司 45,304

　矽格股份有限公司 31,479

　矽品精密工業股份有限公司 30,054

　其他 163,879

每一個別客戶餘額均不超

過本科目金額5%

393,987

減：備抵呆帳 901)(

393,086

關係人：

　Spirox International Limited 29,700

　蔚華電子科技(上海)有限公司 7,208

36,908

429,994$

(以下空白)

蔚華科技股份有限公司

存貨

民國 105年 12月 31日

明細表三  單位：新台幣仟元

-207-

(以下空白)

成　本 淨變現價值

商品存貨 153,758$   143,732$   以淨變現價值評價

減：備抵存貨及呆滯損失 51,955)(

101,803$

項　　　　　目  摘  要

金　　　額

備　註

蔚華科技股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動

民國 105年 1月 1日至 105年 12月 31日

明細表四  單位：新台幣仟元

-208-

累積換算 評價

股數 金額 股數 金額 股數 金額 投資(損)益  調整數 資本公積 保留盈餘 股數 持股比例 金額 單價 總價 基礎

欣傳投資(股)公司 53,000 679,280$   -   -$   -   -$   1,364$   5,525)($  443$   65)($   53,000 100% 675,497$   -   665,664$ 權益法 無

Spirox Cayman

Corporation 21,957 1,186,715  -   16,000)( 513,760)(  83,646   36,752)(  -   -   5,957  100% 719,849   -   719,849  權益法 無

1,865,995  -   513,760)(  85,010$  42,277)($ 443$   65)($   1,395,346

17,830)(   -   886   16,944)(

1,848,165$ -$   512,874)($ 1,378,402$

(以下空白)

提供擔保

或質押情形 備註

減：子公司持有本公司股票

   列為庫藏股票處理

名稱

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值

蔚華科技股份有限公司

不動產、廠房及設備成本變動

民國 105年 1月 1日至 105年 12月 31日

明細表五  單位：新台幣仟元

-209-

項   目 期 初 餘 額 本 期 增 加 額 本 期 減 少 額 本 期 移 轉 期 末 餘 額

提供擔保或

質押情形 備　註

土地 378,156$   -$   -$   -$   378,156$   無

房屋及建築 305,528   990   -   -   306,518   無

機器設備 187,851   4,105   65,281)(   6,873   133,548   無

運輸設備 519   -   -   -   519   無

辦公設備 4,019   2,018   23)(   -   6,014   無

其他設備 12,168   4,223   1,364)(   547   15,574   無

待驗設備 12,304   1,532   -   13,406)(   430   無

900,545$   12,868$   66,668)($   5,986)($   840,759$

蔚華科技股份有限公司

不動產、廠房及設備累計折舊及減損變動

民國 105年 1月 1日至 105年 12月 31日

明細表六  單位：新台幣仟元

-210-

項   目 期 初 餘 額 本 期 增 加 額 本 期 減 少 額 本 期 移 轉 期 末 餘 額 備　註

累計折舊

  房屋及建築 67,450$   7,162$   -$   -$   74,612$   無

  機器設備 120,038   38,762   63,721)(   1,893)(   93,186   無

  運輸設備 152   129   -   -   281   無

  辦公設備 808   1,320   13)(   -   2,115   無

  其他設備 4,532   1,624   449)(   61)(   5,646   無

192,980   48,997   64,183)(   1,954)(   175,840

累計減損

  機器設備 1,560   -   1,560)(   -   -   無

  其他設備 4,334   -   -   -   4,334   無

5,894   -   1,560)(   -   4,334

合計 198,874$   48,997$   65,743)($   1,954)($   180,174$

蔚華科技股份有限公司

應付帳款

民國 105年 12月 31日

明細表七  單位：新台幣仟元

-211-

廠　商　名　稱  摘  要 金   額 備　註

一般供應商：

　LTX - Credence Corporation 360,543$

　Multitest 89,058

　利騰國際科技股份有限公司 35,839

　其他 72,027

每一個別供應商餘額均不

超過本科目金額5%

557,467

關係人：

　Spirox International Limited 13,665$

　其他 408

14,073

571,540$

蔚華科技股份有限公司

營業收入

民國 105年 1月 1日至 105 年 12月 31日

明細表八  單位：新台幣仟元

-212-

項　　　　　　目 金   額 備　註

營業收入

　銷貨收入 1,884,802$

　勞務收入 74,209

　維修收入 60,063

　其他營業收入 147,382